
Id: 527AA0F4-D169-4E15-8828-F93A8472059B. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia za lokale mieszkalne oraz 

pomieszczenia tymczasowe osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej i życiowej w formie 

świadczenia rzeczowego na rzecz Gminy Żnin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 215/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 września 2016 r. w sprawie umożliwienia 

spłaty zadłużenia za lokale mieszkalne oraz pomieszczenia tymczasowe osobom będącym w trudnej sytuacji 

materialnej i życiowej w formie świadczenia rzeczowego na rzecz Gminy Żnin § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 

Stawka godzinowa za czynności wykonywane w ramach świadczeń rzeczowych wynosi 20,00 zł". 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Usług komunalnych Spółka z o.o. 

w Żninie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 



Id: 527AA0F4-D169-4E15-8828-F93A8472059B. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiana zapisu paragrafu 5 niniejszego zarządzenia jest konieczna z uwagi na wzrost stawki godzinowej 

za czynności wykonywane w ramach świadczeń rzeczowych. 

  

 

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski  

 

 


